

Call for tenders' details

Title: Catering services for crèches and childcare centres in the Brussels - Capital Region, for the European Commission

Start date: 22/04/2020

Time limit for receipt of tenders: 29/06/2020

Contracting authority: European Commission, Office for Infrastructure and Logistics in Brussels (OIB)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	27/04/2020 13:14	06/05/2020 12:55	stating contract dates	Dear Sirs, please advise on the different performance starting dates indicated for the three centres (September 1st and January 1st) and on the relative contract signature, as it is not divided into lots. Are covid related matter and summer holidays taken into consideration for the taking over transition period in the centre starting the 1st of September?	06/05/2020 Please see questions & answers series 1 Questions-réponses série 1
2	29/04/2020 16:37	06/05/2020 12:59	Heures d'ouvertures	Pourriez-vous nous transmettre le calendrier des fermetures des divers sites pour les crèches et le calendrier des ouvertures des garderies. Est-ce que ces divers sites sont ouvert au mois d'aout ?	06/05/2020 Please see questions & answers series 1 Questions-réponses série 1

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
3	29/04/2020 09:41	06/05/2020 13:10	local products	Sirs, reference is made to the requirement stating the preference for the use of unprocessed fresh products, local and seasonal. We would like to know whether the kitchen of the three sites are equipped for the cleaning and washing of fruits and vegetables according to HACCP rules. Kind regards	06/05/2020 Please see questions & answers series 1 Questions-réponses série 1
4	22/06/2020 15:49	23/06/2020 11:48	items to quote	Der sirs, Could you please advise on what it intended by "nettoyage des fruitiers (pièce)" in the financial bid? Thank you in advance	23/06/2020 please see questions and answers series 2 Questions-réponses série 2

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
5	26/06/2020 15:31	26/06/2020 18:28	menu	<p>Bonjour, au point 7. des Spécifications final il est demandé au contractant de proposer un menu enfant, notamment pour la tranche d'âge 'Moyen : Menu Moyen » (enfant de classe d'âge environ 15/18 à 24 mois)</p> <p>- Un repas du midi - Un goûter Dans l'Annexe III.A 'Bordereau qualité' il est demandé : Pour le critère 1 « Menus et gammes de produits » (45 points) le soumissionnaire fournira 5 exemples de menus pour une journée (collation-repas-goûter) « printemps », 5 exemples « été » et 5 exemples « hiver » pour enfants moyens et grands, respectivement (soit au total 30 journées). Nous comprenons bien que la proposition de la partie de menu 'collation' concerne seulement la tranche d'âge 'Grands' et qu'il n'est donc pas nécessaire d'indiquer une proposition de 'collation' pour les 'Moyens' ?</p>	<p>26/06/2020 Voir Questions/Réponses Série 3 Questions-réponses série 3</p>